
 

 

UCHWAŁA NR 161/XXII/2016 

RADY GMINY MAŁA WIEŚ 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 151/XXI/2016 Rady Gminy Mała Wieś  

z dnia 24 października 2016 roku w sprawie likwidacji Gminnego Zespołu Oświaty w Małej Wsi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszania 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U z 2016 roku, poz. 296 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 151/XXI/2016 Rady Gminy Mała Wieś z dnia 24 października 2016 roku w sprawie 

likwidacji Gminnego Zespołu Oświaty w Małej Wsi zmienia się  paragraf 8 uchwały, który otrzymuje 

brzmienie: ,,Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mała Wieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Włodzimierz Jeznach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 11463


		2016-12-15T11:37:34+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




